
Kaikki mukaan! -sudenpentukilpailut 18.4. 

Sudenpennut pääsevät kerran vuodessa partiotaitokilpailuihin ja niiden aika on nyt! 
Sudenpentukilpailut on hauska päiväretki, jossa kuljetaan rastilta toiselle 4-8-hengen 
pentueessa tehden erilaisia partioaiheisia tehtäviä. Tämän vuoden sudenpentukisat järjestetään 
Maskussa lauantaina 18.4. Kisaan voivat osallistua kaikki lippukunnan sudenpennut eli Karhut ja 
Oravat. Partion jäsenmaksu on oltava maksettuna ennen kisapäivää. 

Kilpailuihin ilmoittaudutaan Kuksassa, kuksaan.fi/90643, viimeistään perjantaina 13.3. 
Kilpailujen hinta on 10 euroa per sudenpentu. Maksu laskutetaan ilmoittautumisen päätyttyä 
sähköisesti. Hinta sisältää mm. päivän aktiviteetit ja niiden materiaalit, pentueen yhteiset 
varusteet, mahdollisen kisamerkin ja lämpimän ruuan kisan päätteeksi. Kilpailuihin kuljetaan 
kimppakyydeillä, kyytimahdollisuuksista kysytään ilmoittautumislomakkeella. Kisaa edeltävällä 
viikolla tulee ilmoittautuneille tarkempi kilpailuohje, jossa on päivän aikataulut ja 
varusteluettelo. 

Sudenpentukilpailuissa tärkeintä ei ole kisaaminen vaan mukava 
yhdessäolo partiokavereiden kanssa ja hauska retkipäivä. Kisoista 
saa merkinnän omaan Retkiguruvihkoon, kannattaakin tsekata 
tulisiko sen myötä Retkigurumerkki valmiiksi! Tämä tapahtuma 
on myös osa lippukunnan kevään AktiiviMaahinen-kisaa. 

Sudenpennut liikkuvat kisassa saattajan eli yli 15-vuotiaan nuoren 
tai aikuisen kanssa. Kilpailuun lähtevien pentueiden määrästä 

riippuen, saatamme tarvita joillekin pentueille saattajan teistä huoltajista. Saattajan tehtävänä on 
katsoa, että pentue pääsee rastilta toiselle oikeaa reittiä, lukea tarvittaessa tehtäväkäskyt ääneen 
pentueelle sekä huolehtia toiminnan turvallisuudesta esim. ruokarastilla. Saattajat perehdytetään 
tehtävään erikseen sovittavana ajankohtana ennen kisapäivää. Saattajan päivä on ilmainen ja 
sisältää myös kisassa jaettavan lämpimän ruuan. Mahdollisuutta lähteä saattajaksi kysytään 
ilmoittautumisen yhteydessä.  

Peruutusehdot: Osallistumisen voi peruuttaa maksutta 13.3. saakka. Tämän jälkeen tulleista 
peruutuksista osallistumismaksu on maksettava. Maksun voi hakea sairastapauksissa itse 
takaisin partiovakuutuksesta terveydenhoitohenkilökunnan todistuksella. Ilmoitathan 
peruutuksesta aina mahdollisimman pikaisesti kilpailuvastaavalle. 

Mikäli sinulla on kysyttävää kilpailuasioista, olethan rohkeasti yhteydessä! 

Kilpailuvastaava 
Helmi Sippola 
044 2043399 
helmi.sippola@gmail.com 


